АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ             РАННЕВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
         ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.02.2017
	№
	14-п

	с. Раннее

 Об  утверждении отчета
о реализации муниципальной программы
«Модернизация объектов коммунальной
инфраструктуры муниципального образования
Ранневский  сельсовет Ташлинского района
Оренбургской области  на 2013-2016 годы»

Руководствуясь п. 5.9 Постановления администрации  Ранневского сельсовета от 31.10.2013 г. № 63-п «О Порядке формирования, реализации
 и  оценки  эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:

   1.Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования
Ранневский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  на 2013-2016 годы», согласно приложению.
	2.Постановление вступает в силу  со дня подписания.

Глава администрации:                      		             	               С.В.Киселев

Разослано: администрации района, прокуратуре.

Приложение к постановлению
14-п от 20.02.2017 г.

ОТЧЕТ
о реализации муниципальной программы
«Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры муниципального  образования Ранневский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  на 2013-2016 годы»
	 N
п/п
	           Характеристики программы

	 1
	                                  2

	1.
	Цели и задачи программы
	-перевод с электроотопления на газовое топливо объектов социальной  инфраструктуры
- ориентация капительных вложений из средств местного бюджета на проектные работы и софинансирование строительства
- ориентация инвестиционных расходов  муниципального бюджета на достижение конечных результатов при софинансировании строительства объектов коммунальной инфраструктуры
- экономия расходования бюджетных средств на оплату коммунальных услуг
-строительство мини котельной, подвод к  мини котельной газопровода, воды, теплотрассы к объектам коммунальной инфраструктуры.

	2.
	Объем финансирования,
тыс. рублей
	   план

	   факт
	отклонение,
     %

	в том числе:

	первый год реализации программы
	496,1
	365,9
	-

	второй год реализации программы
	130,0
	129,8

	третий год реализации программы
	4215,8
	315,7

	четвертый год
	4077,6
	4077,5

	3.
	Показатели результатов
деятельности
	   план
	   факт
	отклонение,
     %

	Показатель 1
Проектно-изыскательские работы ,
оформление проектно-сметной документации и документов к ней.

	первый год реализации программы
	496,1
	365,9
	-

	второй год реализации программы

	-

	третий год реализации программы

	Целевое значение (конечный
результат)

	Показатель 2
Начальный этап оформления проектно-сметной документации
	план
	факт
	отклонение,
     %

	первый год реализации программы

	второй год реализации программы
	130,0
	129,8

	третий год реализации программы

	Целевое значение (конечный
результат)

	Показатель 3 Оформление проектно-сметной документации
	план
	факт
	отклонение,
     %

	первый год реализации программы

	-

	второй год реализации программы

	-

	третий год реализации программы
	4215,8
	315,7

	П строительство мини котельной, подвод к  мини котельной газопровода, воды, теплотрассы к объектам коммунальной инфраструктуры. оказатель 4

	Целевое значение (конечный
результат)